[bookmark: _GoBack]様式第７号
　　　年　　　月　　　日

菊池市生涯学習マイスター活用実績報告書

菊池市教育長　　様
所　 在 　地
団　 体 　名
代表者氏名

　菊池市生涯学習マイスター（　　　　　　　　　マイスター）を下記のとおり活用しましたので活用実績報告書を提出します。

　　　派遣先団体名
【派遣回数及び活動内容】
	回　次
	日　時
	場　所
	内　　　　　　　　　　　　　容

	第　１　回

	第　２　回

	第　３　回

	第　４　回

	第　５　回

	第　　　回

	第　　　回

	第　　　回

	第　　　回

	第　　　回

注）自らの活動や他の活動主体と連携・協働して行う活性化のための事業、又はまちづくり活動の知識、技能等を習得するための研修を目的とする。